
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła I w Strącznie 

 
Załącznik nr 1 

do Regulaminu pracy Komisji Rekrutacyjnej 
wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Nr 8/2019/2020 

z dnia 24.02.2020r. 

 
 

Lista  kandydatów zakwalifikowanych  
do klasy I przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Strącznie na rok szkolny 2019/2020 

 
     Na podstawie art. 157 ust.1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz.59.) uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/192/2017z dnia 30 marca 2017r. w sprawie kryteriów przyjęć 
do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych prowadzonych 
przez  Gminę Wałcz oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzania kryteriów, Komisja 
Rekrutacyjna powołana Zarządzeniem Nr 8/2019/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Strącznie z dnia 24.02.2020roku,             
 

zarządza się co następuje. 
   
po przeprowadzonym postępowaniu rekrutacyjnym przedstawia poniżej: 
 
1. Wykaz kandydatów zakwalifikowanych:  

 
 

L.p. Nazwisko i imię dziecka 

1. Binder Nikola 

2. Bogusz Jan 

3. Borkowska Amelia 

4. Cichy Marianna 

5. Dłużak Lena 

6. Gnacek Maria 

7. Kobylański Antoni 

8. Korczak Marika 



Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła I w Strącznie 

 

9. Rozicka Oliwia 

10. Syndrewicz Zofia 

11. Sondej Nikola 

 

Ilość wolnych miejsc w klasie I : 14 

 

                                                                  ...................................................................... 
                                                                                             (podpis Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej) 

 

 

 

 

 
 


